A Soproni Erzsébet Oktatd Korhaz és Rehabilitacios Intézet nem betegellaté osztalyainak/egységeinek vezetdi

Szerveti egység megnevezése Név Beosztas Postacim Telefonszam Telefaxszam Elektronikus levélcim
| | ) | 9400 Sopron, . .
1, Igazgatosag Szalayné Pausits Ibolya min@ségiranyitasi vezetd Gy6ri Gt 15 +36-99/514-200 +36-99/514-250 pausits.ibolya@sopronigyogykozpont.hu
- ) apolasi igazgatd éltalanos 9400 Sopron, ) .
2, |lgazgatdsa Turcsik Aranka Y +36-99/514-200 +36-99/514-250 turcsik.aranka@sopronigyogykozpont.hu
8328 8 humamnpolitikai, - és oktatasi helyettese |Gydri ut 15. / / BIONIZYORYXOZD
. 4polasi igazgaté rehabilitdcids 9400 Sopron, .
3, |gazgatosag Harrer Eva p“ g, g . Y P +36-99/508-400 +36-99/514-250 harrer.eva@sopronigyogykozpont.hu
tertiletekért felelés helyettese Gydri ut 15.
- . . PR . 9400 Sopron, . .
4, Igazgatosag Moser-Ban Katalin gazdasagi igazgatdhelyettes Gvéri tit 15 +36-99/514-265 +36-99/514-250 ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
y6ri ut 15.
Ak . . ) P " 9400 Sopron, L .
5, Igazgatasi Féosztaly Dr. Zsirai Erzsébet igazgatasi fGosztalyvezets Gyari Gt 15 +36-99/514-398 +36-99/514-200 zsirai.erzsebet@sopronigyogykozpont.hu
o . ) . ,, 9400 Sopron, ) )
6, Humadnpolitikai Osztaly Kiss Andrea osztalyvezet6 Gyari Gt 15 +36-99/514-381 +36-99/514-381 kiss.andrea@sopronigyogykozpont.hu
P - . . . M 9400 Sopron, . )
7, M(iszaki és Fejlesztési Osztaly Fekete Jézsef osztalyvezet6 Gyori Gt 15 +36-99/514-360 +36-99/514-361 fekete.jozsef@sopronigyogykozpont.hu
. o . PR, . - L . " 9400 Sopron, Lo .
8, Kontrolling Informatikai ésTeljesitmény-elszamolasi FGosztaly Dr Mattiassich Norbert PhD fGosztalyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-360 +36-99/514-250 mattiassich.norbert@sopronigyogykozpont.hu
) I . . P ) . ,, 9400 Sopron, . . .
9, Kontrolling Informatikai és Teljesitmény Elszamoldsi Osztaly Patyi-Detari Katalin osztalyvezet6 Gyéri Gt 15 +36-99/514-376 +36-99/514-250 detari.katalin@sopronigyogykozpont.hu
S s . - . S . . « 9401 Sopron, } .
10, |Informatikai- és Teljesitmény-elszdmolasi Osztaly So6sné Varga Timea osztalyvezet6 Gyéri tit 15 +36-99/514-257 +36-99/514-250 varga.timea@sopronigyogykozpont.hu
y6ri Ut 15.
R X - ' . M 9400 Sopron, ) . )
11, |Pénzlgyi és Szamviteli Osztaly Kalcsics Edit osztalyvezet6 Gyéri Gt 15 +36-99/514-382 +36-99/514-383 kalcsics.edit@sopronigyogykozpont.hu
J . - . . . < « 9400 Sopron, . .
12, |Beszerzési és Vagyongazddlkodasi Osztaly Moser-Ban Katalin osztalyvezet6 Gyéri tit 15 +36-99/514-352 +36-99/514-354 ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
y6ri ut 15.
. - . " . . L 9400 Sopron, .
13 |Szolgéltatasi Osztaly Agota Tamds osztalyvezet6 Gyari Gt 15 +36-99/514-356 +36-99/514-250 agota.tamas@sopronigyogykozpont.hu
. - . b ) . M 9400 Sopron, . .
14 |Elelmezési Osztaly Kovacs Viktdria Katalin osztalyvezet6 Gyéri Gt 15 +36-99/514-386 +36-99/514-250 kovacs.viktoria@sopronigyogykozpont.hu
it st o » ) o ,, 9400 Sopron, ’ .
15, |Titkarsag Kindak Adorjan Eszter Judit titkarsagvezetd +36-99/514-386 +36-99/514-250 adorjan.eszter@sopronigyogykozpont.hu

Gyd6ri ut 15.




